PROCURADURIA GENERAL DE LA REPUBLICA
ESTADO DE RESULTADOS AL 30 DE SEPTIEMBRE DE 2014

FUENTE DE INGRESOS:
Saldo al inicio del periodo L. 6,866,387.01
Transferencias Recibidas L. 4,323,127.00

Transferencias periodo anterior L. -
TOTAL INGRESOS RECIBIDOS L. 11,189,514.01

28,536.47
23,661.59
1,671.68
2,312.54
10,041.67
11,255,737.96

Ingresos por Subsidios

[ngresos por Reversiones, Reclasificacion
[ngresos Financieros

Ingresos por LLTardes

Otros Ingresos

TOTAL INGRESOS

il R

USO DE FONDOS:
Servicios Personales. 2,968,639.94
100,187.83
204,863.62

Servicios Profesionales y Tecnicos.

Bienes y Servicios.

45,210.42

20,869.42
4,991.00

35,907.00

88,788.61

Bienes de Uso.

Pasajes y Viaticos.

Servicios Personales Varios.
Alimentos.

Alquileres y Servicios Basicos.
Combustibles y Lubricantes.

76.12

Transferencias (Becas)

Gastos Financieros

A A

Otros Gastos

TOTAL GASTOS L. 3,469,533.96

EXCEDENTE L. 7,786,204.00

Saldo en Libros mes de septiembre de 2014 L. 7,821,724.10

Impuesto Sobre Venta septiembre de 2014 L. 35,520.10

PM. Magra Yakeline Maradiaga Lic. Pievie Quillerme Silva
CONTADOR GENERAL GERENTE ADMINISTRATIVO
ELABORADO REVISADO



