PROCURADURIA GENERAL DE LA REPUBLICA ESTADO DE RESULTADOS AL 30 DE SEPTIEMBRE DE 2014

FUENTE DE INGRESOS:				
Saldo al inicio del periodo	L.	6,866,387.01		
Transferencias Recibidas	L.	4,323,127.00		
Transferencias receionas Transferencias periodo anterior	L.	1,323,127.00		
TOTAL INGRESOS RECIBIDOS	L.		L.	11,189,514.01
TOTAL INGRESOS RECIBIDOS			L.	11,10,,311.01
Ingresos por Subsidios			L.	28,536.47
Ingresos por Reversiones, Reclasificacion			L.	23,661.59
Ingresos Financieros			L.	1,671.68
Ingresos por LLTardes			L.	2,312.54
Otros Ingresos			L.	10,041.67
TOTAL INGRESOS			L.	11,255,737.96
USO DE FONDOS:				
Servicios Personales.	L.	2,968,639.94		
Servicios Profesionales y Tecnicos.	L.	100,187.83		
Bienes y Servicios.	L.	204,863.62		
Bienes de Uso.	L.	-		
Pasajes y Viaticos.	L.	45,210.42		
Servicios Personales Varios.	L.	20,869.42		
Alimentos.	L.	4,991.00		
Alquileres y Servicios Basicos.	L.	35,907.00		
Combustibles y Lubricantes.	L.	88,788.61		
Transferencias (Becas)	L.	-		
Gastos Financieros	L.	76.12		
Otros Gastos	L.	-		
TOTAL GASTOS			L.	3,469,533.96
EXCEDENTE			L.	7,786,204.00
Saldo en Libros mes de septiembre de 2014			L.	7,821,724.10
Impuesto Sobre Venta sentiembre de 2014			T	35 520 10

1 June 190

P.M. Mayra Yakeline Maradiaga CONTADOR GENERAL ELABORADO GENERAL OF THE PARTY OF THE PAR

Lic. Pierre Guillermo Silva GERENTE ADMINISTRATIVO REVISADO